
(Aktai, priimti remiantis Europos Sąjungos sutarties V antraštine dalimi)

TARYBOS SPRENDIMAS 2005/592/BUSP

2005 m. liepos 29 d.

įgyvendinantis Bendrąją poziciją 2004/161/BUSP, atnaujinančią ribojančias priemones Zimbabvei

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Bendrąją poziciją 2004/161/BUSP (1), ypač į jos
6 straipsnį kartu su Europos Sąjungos sutarties 23 straipsnio
2 dalimi,

kadangi:

(1) Bendrąja pozicija 2004/161/BUSP Taryba patvirtino prie-
mones, kuriomis inter alia siekiama užkirsti kelią asme-
nims, užsiimantiems veikla, kuria labai pažeidžiami
demokratijos principai, žmogaus teisės ir teisinės vals-
tybės principai Zimbabvėje, atvykti į valstybių narių teri-
toriją ar vykti per ją tranzitu, bei numatomas jų lėšų ir
ekonominių išteklių įšaldymas.

(2) 2005 m. birželio 13 d. Taryba priėmė Sprendimą
2005/444/BUSP (2), įgyvendinantį Bendrąją poziciją
2004/161/BUSP, atnaujinančią ribojančias priemones
Zimbabvei po vyriausybės pertvarkymo.

(3) Bendrosios pozicijos 2004/161/BUSP priede pateiktas
asmenų, kuriems taikomos ribojančios priemonės, sąrašas
turėtų būti atnaujintas įtraukiant asmenis, atsakingus už
dabartinius žmogaus teisių pažeidimus, vadinamus

„Operacija Murambatsvina“ (priverstinis griovimas ir
vidinis perkėlimas),

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Bendrosios pozicijos 2004/161/BUSP priede pateikiamas
asmenų sąrašas pakeičiamas šio sprendimo priede pateikiamu
sąrašu.

2 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną.

3 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyje, 2005 m. liepos 29 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas
J. STRAW

LTL 200/98 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2005 7 30

(1) OL L 50, 2004 2 20, p. 66.
(2) OL L 153, 2005 6 16, p. 37.



PRIEDAS

Bendrosios pozicijos 2004/161/BUSP 4 ir 5 straipsniuose nurodytų asmenų sąrašas

1. Mugabe, Robert Gabriel Prezidentas, gimęs 1924 m. vasario 21 d.

2. Bonyongwe, Happyton Centrinės žvalgybos organizacijos generalinis direktorius,
gimęs 1960 m. lapkričio 6 d.

3. Buka (kitaip vadinamas Bhuka), Flora Specialiųjų reikalų ministras, atsakingas už žemę ir persikė-
limo programas (buvęs valstybės ministras viceprezidento
administracijoje ir buvęs valstybės ministras, atsakingas už
žemės reformos programą Prezidentūroje), gimęs 1968 m.
vasario 25 d.

4. Bvudzijena, Wayne Policijos komisaro padėjėjas, policijos atstovas ryšiams su
visuomene

5. Chapfika, David Finansų ministro pavaduotojas (buvęs finansų ir ekono-
minės plėtros ministro pavaduotojas), gimęs 1957 m.
balandžio 7 d.

6. Charamba, George Informacijos ir viešumo departamento nuolatinis sekreto-
rius, gimęs 1963 m. balandžio 4 d.

7. Charumbira, Fortune Zefanaya Buvęs vietos valdžios, viešųjų darbų ir nacionalinio aprūpi-
nimo būstu ministro pavaduotojas, gimęs 1962 m. birželio
10 d.

8. Chigudu, Tinaye Provincijos gubernatorius: Manicaland

9. Chigwedere, Aeneas Soko Švietimo, sporto ir kultūros ministras, gimęs 1939 m.
lapkričio 25 d.

10. Chihota, Phineas Pramonės ir tarptautinės prekybos ministro pavaduotojas

11. Chihuri, Augustine Policijos komisaras, gimęs 1953 m. kovo 10 d.

12. Chimbudzi, Alice Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro komiteto narė

13. Chimutengwende, Chen Viešųjų ir interaktyviųjų reikalų valstybės ministras (buvęs
pašto ir telekomunikacijų ministras), gimęs 1943 m. rug-
pjūčio 28 d.

14. Chinamasa, Patrick Anthony Teisingumo, teisės ir parlamentinių reikalų ministras, gimęs
1947 m. sausio 25 d.

15. Chindori-Chininga, Edward Takaruza Buvęs kasyklų ir kasybos vystymo ministras, gimęs 1955
m. kovo 14 d.

16. Chipanga, Tongesai Shadreck Buvęs vidaus reikalų ministro pavaduotojas, gimęs 1946 m.
spalio 10 d.

17. Chitepo, Victoria Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro komiteto narė, gimusi 1928 m. kovo
27 d.

18. Chiwenga, Constantine Zimbabvės gynybinių pajėgų vadas, generolas (buvęs
kariuomenės vadas, generolas leitenantas), gimęs 1956 m.
rugpjūčio 25 d.

19. Chiweshe, George Zimbabvės rinkimų komisijos pirmininkas (Aukščiausiojo
teismo teisėjas ir prieštaringo delimitacijos komiteto pirmi-
ninkas), gimęs 1953 m. birželio 4 d.

20. Chiwewe, Willard Provincijos gubernatorius: Masvingo (buvęs vyresnysis
sekretorius, atsakingas už specialiuosius reikalus Preziden-
tūroje), gimęs 1949 m. kovo 19 d.

21. Chombo, Ignatius Morgan Chininya Vietos valdžios, viešųjų darbų ir nacionalinio aprūpinimo
būstu ministras, gimęs 1952 m. rugpjūčio 1 d.

LT2005 7 30 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 200/99



22. Dabengwa, Dumiso Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro vyresnysis komiteto narys, gimęs 1939
m.

23. Damasane, Abigail Moterų reikalų, lyčių ir bendruomenės vystymosi ministro
pavaduotoja

24. Goche, Nicholas Tasunungurwa Viešųjų paslaugų, darbo ir socialinės gerovės ministras
(buvęs nacionalinio saugumo ministras Prezidentūroje),
gimęs 1946 m. rugpjūčio 1 d.

25. Gombe, G Rinkimų priežiūros komisijos pirmininkas

26. Gula-Ndebele, Sobuza Buvęs rinkimų priežiūros komisijos pirmininkas

27. Gumbo, Rugare Eleck Ngidi Ekonominės plėtros ministras (buvęs valstybės įmonių ir
pusiau valstybinių organizacijų valstybės ministras Prezi-
dentūroje), gimęs 1940 m. kovo 8 d.

28. Hove, Richard Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro ekonomikos reikalų sekretorius, gimęs
1935 m.

29. Hungwe, Josaya (kitaip vadinamas Josiah) Dunira Buvęs provincijos gubernatorius: Masvingo, gimęs 1935 m.
lapkričio 7 d.

30. Jokonya, Tichaona Informacijos ir viešumo ministras, gimęs 1938 m. gruodžio
27 d.

31. Kangai, Kumbirai Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro komiteto narys, gimęs 1938 m. vasario
17 d.

32. Karimanzira, David Ishemunyoro Godi Provincijos gubernatorius: Harare ir Zimbabvės Afrikos
nacionalinės sąjungos (Patriotinio fronto) politbiuro finansų
sekretorius, gimęs 1947 m. gegužės 25 d.

33. Kasukuwere, Saviour Jaunimo vystymosi ir darbo vietų kūrimo ministro pava-
duotojas bei Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos
(Patriotinio fronto) politbiuro jaunimo reikalų sekretoriaus
pavaduotojas, gimęs 1970 m. spalio 23 d.

34. Kaukonde, Ray Provincijos gubernatorius: Rytų Mashonaland, gimęs 1963
m. kovo 4 d.

35. Kuruneri, Christopher Tichaona Buvęs finansų ir ekonominės plėtros ministras, gimęs 1949
m. balandžio 4 d. NB: šiuo metu jam taikomas kardomasis
suėmimas

36. Langa, Andrew Aplinkos ir turizmo ministro pavaduotojas bei buvęs trans-
porto ir ryšių ministro pavaduotojas

37. Lesabe, Thenjiwe V. Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro moterų reikalų sekretorė, gimusi 1933
m.

38. Machaya, Jason
(kitaip vadinamas Jaison) Max Kokerai

Buvęs kasyklų ir kasybos vystymo ministro pavaduotojas,
gimęs 1952 m. birželio 13 d.

39. Made, Joseph Mtakwese Žemės ūkio ir kaimo plėtros ministras (buvęs žemės, žemės
ūkio ir persikėlimo kaime ministras), gimęs 1954 m.
lapkričio 21 d.

40. Madzongwe, Edna (kitaip vadinama Edina) Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro gamybos ir darbo sekretoriaus pavaduo-
toja, gimusi 1943 m. liepos 11 d.

41. Mahofa, Shuvai Ben Buvęs jaunimo vystymosi, lyčių ir darbo vietų kūrimo
ministro pavaduotojas, gimęs 1941 m. balandžio 4 d.

42. Mahoso, Tafataona Žiniasklaidos informacijos komisijos pirmininkas

LTL 200/100 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2005 7 30



43. Makoni, Simbarashe Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro ekonomikos reikalų generalinio sekreto-
riaus pavaduotojas (buvęs finansų ministras), gimęs 1950
m. kovo 22 d.

44. Makwavarara, Sekesai Einanti Harare merės pareigas (Zimbabvės Afrikos naciona-
linė sąjunga – Patriotinis frontas

45. Malinga, Joshua Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro neįgaliųjų ir socialiai remtinų asmenų
reikalų sekretoriaus pavaduotojas, gimęs 1944 m. balan-
džio 28 d.

46. Mangwana, Paul Munyaradzi Valstybės ministras (buvęs viešųjų paslaugų, darbo ir socia-
linės gerovės ministras), gimęs 1961 m. rugpjūčio 10 d.

47. Manyika, Elliot Tapfumanei Ministras be portfelio (buvęs jaunimo vystymosi, lyčių ir
darbo vietų kūrimo ministras), gimęs 1955 m. liepos 30 d.

48. Manyonda, Kenneth Vhundukai Buvęs pramonės ir tarptautinės prekybos ministro pavaduo-
tojas, gimęs 1934 m. rugpjūčio 10 d.

49. Marumahoko, Rueben Vidaus reikalų ministro pavaduotojas (buvęs energetikos ir
elektros energetikos vystymo ministro pavaduotojas) gimęs
1948 m. balandžio 4 d.

50. Masawi, Eprahim Sango Provincijos gubernatorius: Centrinis Mashonaland

51. Masuku, Angeline Provincijos gubernatorė: Pietų Matabeleland (Zimbabvės
Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio fronto) politbiuro
neįgaliųjų ir socialiai remtinų asmenų reikalų sekretorė),
gimusi 1936 m. spalio 14 d.

52. Mathema, Cain Provincijos gubernatorius: Bulawayo

53. Mathuthu, Thokozile Provincijos gubernatorė: Šiaurės Matabeleland ir Zimbabvės
Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio fronto) politbiuro
transporto bei socialinės gerovės sekretoriaus pavaduotoja

54. Matiza, Joel Biggie Aprūpinimo būstu kaime ir socialinių paslaugų ministro
pavaduotojas, gimęs 1960 m. rugpjūčio 17 d.

55. Matonga, Brighton Informacijos ir viešumo ministro pavaduotojas, gimęs
1969 m.

56. Matshalaga, Obert Užsienio reikalų ministro pavaduotojas

57. Matshiya, Melusi (Mike) Vidaus reikalų ministerijos nuolatinis sekretorius

58. Mbiriri, Partson Vietos valdžios, viešųjų darbų ir urbanistikos ministerijos
nuolatinis sekretorius

59. Midzi, Amos Bernard (Mugenva) Kasyklų ir kasybos vystymo ministras (buvęs Energetikos ir
elektros energetikos vystymo ministras), gimęs 1952 m.
liepos 4 d.

60. Mnangagwa, Emmerson Dambudzo Aprūpinimo būstu kaime ir socialinių paslaugų ministras
(buvęs Parlamento pirmininkas), gimęs 1946 m. rugsėjo
15 d.

61. Mohadi, Kembo Campbell Dugishi Vidaus reikalų ministras (buvęs vietos valdžios, viešųjų
darbų ir nacionalinio aprūpinimo būstu ministro pavaduo-
tojas), gimęs 1949 m. lapkričio 15 d.

62. Moyo, Jonathan Buvęs informacijos ir viešumo valstybės ministras Preziden-
tūroje, gimęs 1957 m. sausio 12 d.

63. Moyo, July Gabarari Buvęs Energetikos ir elektros energetikos vystymo ministras
(buvęs viešųjų paslaugų, darbo ir socialinės gerovės minis-
tras), gimęs 1950 m. gegužės 7 d.

LT2005 7 30 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 200/101



64. Moyo, Simon Khaya Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro teisės reikalų sekretoriaus pavaduotojas,
gimęs 1945 m. NB: ambasadorius Pietų Afrikai

65. Mpofu, Obert Moses Pramonės ir tarptautinės prekybos ministras (buvęs provin-
cijos gubernatorius: Šiaurės Matabeleland) (Zimbabvės
Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio fronto) politbiuro
nacionalinio saugumo sekretoriaus pavaduotojas), gimęs
1951 m. spalio 12 d.

66. Msika, Joseph W. Viceprezidentas, gimęs 1923 m. gruodžio 6 d.

67. Msipa, Cephas George Provincijos gubernatorius: Midlands, gimęs 1931 m. liepos
7 d.

68. Muchena, Olivia Nyembesi
(kitaip vadinama Nyembezi)

Mokslo ir technologijų valstybės ministrė Prezidentūroje
(buvusi valstybės ministrė viceprezidento Msika administra-
cijoje), gimusi 1946 m. rugpjūčio 18 d.

69. Muchinguri, Oppah Chamu Zvipange Moterų reikalų, lyčių ir bendruomenės vystymosi ministrė,
Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro sekretorė lyčių ir kultūros klausimais,
gimusi 1958 m. gruodžio 14 d.

70. Mudede, Tobaiwa (Tonneth) Generalinis civilinės būklės aktų registratorius, gimęs 1942
m. gruodžio 22 d.

71. Mudenge, Isack Stanilaus Gorerazvo Aukštojo tretinio mokymo ministras (buvęs užsienio
reikalų ministras), gimęs 1941 m. gruodžio 17 d.

72. Mugabe, Grace Robert Gabriel Mugabe sutuoktinė, gimusi 1965 m. liepos
23 d.

73. Mugabe, Sabina Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro vyresnioji komiteto narė, gimusi 1934
m. spalio 14 d.

74. Muguti, Edwin Sveikatos ir vaikų gerovės ministro pavaduotojas, gimęs
1965 m.

75. Mujuru, Joyce Teurai Ropa Viceprezidentas (buvęs vandens išteklių ir infrastruktūros
vystymo ministras), gimęs 1955 m. balandžio 15 d.

76. Mujuru, Solomon T.R. Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro vyresnysis komiteto narys, gimęs 1949
m. gegužės 1 d.

77. Mumbengegwi, Samuel Creighton Buvęs pramonės ir tarptautinės prekybos ministras, gimęs
1942 m. spalio 23 d.

78. Mumbengegwi, Simbarashe Užsienio reikalų ministras, gimęs 1945 m. liepos 20 d.

79. Murerwa, Herbert Muchemwa Finansų ministras (buvęs aukštojo ir tretinio mokymo
ministras), gimęs 1941 m. liepos 31 d.

80. Musariri, Munyaradzi Policijos komisaro padėjėjas

81. Mushohwe, Christopher Chindoti Transporto ir ryšių ministras (buvęs transporto ir ryšių
ministro pavaduotojas), gimęs 1954 m. vasario 6 d.

82. Mutasa, Didymus Noel Edwin Nacionalinio saugumo ministras (buvęs specialiųjų reikalų
ministras Prezidentūroje, atsakingas už antikorupcinės ir
antimonopolinės veiklos programą, buvęs Zimbabvės
Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio fronto) politbiuro
išorės reikalų sekretorius) gimęs 1935 m. liepos 27 d.

83. Mutezo, Munacho Vandens išteklių ir infrastruktūros vystymo ministras

84. Mutinhiri, Ambros (kitaip vadinamas Ambrose) Jaunimo vystymosi, lyčių ir darbo vietų kūrimo ministras,
atsargos brigados vadas

LTL 200/102 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2005 7 30



85. Mutiwekuziva, Kenneth Kaparadza Mažųjų ir vidutinių įmonių vystymo ir darbo vietų kūrimo
ministro pavaduotojas (buvęs mažųjų ir vidutinių įmonių
vystymo ministro pavaduotojas), gimęs 1948 m. gegužės
27 d.

86. Muzenda, Tsitsi V. Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro vyresnioji komiteto narė, gimusi 1922
m. spalio 28 d.

87. Muzonzini, Elisha Brigados vadas (buvęs Centrinės žvalgybos organizacijos
generalinis direktorius), gimęs 1957 m. birželio 24 d.

88. Ncube, Abedinico Viešųjų paslaugų, darbo ir socialinės gerovės ministro pava-
duotojas (buvęs užsienio reikalų ministro pavaduotojas),
gimęs 1954 m. spalio 13 d.

89. Ndlovu, Naison K. Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro gamybos ir darbo sekretorius, gimęs
1930 m. spalio 22 d.

90. Ndlovu, Richard Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro komisariato sekretoriaus pavaduotojas,
gimęs 1942 m. birželio 20 d.

91. Ndlovu, Sikhanyiso Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro komisariato sekretoriaus pavaduotoja,
gimusi 1949 m. rugsėjo 20 d.

92. Nguni, Sylvester Žemės ūkio ministro pavaduotojas, gimęs 1955 m. rug-
pjūčio 4 d.

93. Nhema, Francis Aplinkos ir turizmo ministras, gimęs 1959 m. balandžio
17 d.

94. Nkomo, John Landa Parlamento pirmininkas (buvęs specialiųjų reikalų ministras
Prezidentūroje), gimęs 1934 m. rugpjūčio 22 d.

95. Nyambuya, Michael Reuben Energetikos ir elektros energetikos vystymo ministras
(buvęs generolas leitenantas, provincijos gubernatorius:
Manicaland), gimęs 1955 m. liepos 23 d.

96. Nyanhongo, Magadzire Hubert Transporto ir ryšių ministro pavaduotojas

97. Nyathi, George Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro mokslo ir technologijų sekretoriaus pava-
duotojas

98. Nyoni, Sithembiso Gile Glad Mažųjų ir vidutinių įmonių vystymo ir darbo vietų kūrimo
ministrė (buvusi mažųjų ir vidutinių įmonių vystymo
ministrė), gimusi 1949 m. rugsėjo 20 d.

99. Parirenyatwa, David Pagwese Sveikatos ir vaikų gerovės ministras (buvęs ministro pava-
duotojas), gimęs 1950 m. rugpjūčio 2 d.

100. Patel, Khantibhal Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro finansų sekretoriaus pavaduotojas,
gimęs 1928 m. spalio 28 d.

101. Pote, Selina M. Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro sekretoriaus lyčių ir kultūros klausimais
pavaduotoja

102. Rusere, Tino Kasyklų ir kasybos vystymo ministro pavaduotojas (buvęs
vandens išteklių ir infrastruktūros vystymo ministro pava-
duotojas), gimęs 1945 m. gegužės 10 d.

103. Sakabuya, Morris Vietos valdžios, viešųjų darbų ir urbanistikos ministro pava-
duotojas

104. Sakupwanya, Stanley Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro sveikatos ir vaikų gerovės sekretoriaus
pavaduotojas

105. Samkange, Nelson Tapera Crispen Provincijos gubernatorius: Vakarų Mashonaland

LT2005 7 30 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 200/103



106. Sandi arba Sachi, E. (?) Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro moterų reikalų sekretoriaus pavaduotoja

107. Savanhu, Tendai Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) transporto ir socialinės gerovės sekretoriaus pava-
duotojas, gimęs 1968 m. kovo 21 d.

108. Sekeramayi, Sydney (kitaip vadinamas Sidney) Tigere Gynybos ministras, gimęs 1944 m. kovo 30 d.

109. Sekeremayi, Lovemore Vyriausiasis rinkimų pareigūnas

110. Shamu, Webster Politikos įgyvendinimo valstybės ministras (buvęs politikos
įgyvendinimo valstybės ministras Prezidentūroje), gimęs
1945 m. birželio 6 d.

111. Shamuyarira, Nathan Marwirakuwa Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro informacijos ir viešumo sekretorius,
gimęs 1928 m. rugsėjo 29 d.

112. Shiri, Perence Oro pajėgų maršalas (oro pajėgos), gimęs 1955 m.
lapkričio 1 d.

113. Shumba, Isaiah Masvayamwando Švietimo, sporto ir kultūros ministro pavaduotojas, gimęs
1949 m. sausio 3 d.

114. Sibanda, Jabulani Buvęs Nacionalinės karo veteranų asociacijos pirmininkas,
gimęs 1970 m. gruodžio 31 d.

115. Sibanda, Misheck Julius Mpande Kabineto sekretorius (Nr. 122 Charles Utete įpėdinis), gimęs
1949 m. gegužės 3 d.

116. Sibanda, Phillip Valerio (kitaip vadinamas Valentine) Zimbabvės nacionalinės armijos vadas, generolas leite-
nantas, gimęs 1956 m. rugpjūčio 25 d.

117. Sikosana, Absolom Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro jaunimo reikalų sekretorius

118. Stamps, Timothy Patarėjas sveikatos klausimais Prezidentūroje, gimęs 1936
m. spalio 15 d.

119. Tawengwa, Solomon Chirume Zimbabvės Afrikos nacionalinės sąjungos (Patriotinio
fronto) politbiuro finansų sekretoriaus pavaduotojas,
gimęs 1940 m. birželio 15 d.

120. Tungamirai, Josiah T. Indigenacijos ir teisių suteikimo valstybės ministras,
atsargos oro pajėgų maršalas (buvęs Zimbabvės Afrikos
nacionalinės sąjungos (Patriotinio fronto) politbiuro sekre-
torius teisių suteikimo ir indigenacijos klausimais), gimęs
1948 m. spalio 8 d.

121. Udenge, Samuel Ekonominės plėtros ministro pavaduotojas

122. Utete, Charles Prezidentinio žemės peržiūros komiteto pirmininkas (buvęs
Kabineto sekretorius), gimęs 1938 m. spalio 30 d.

123. Veterai, Edmore Vyresnysis policijos komisaro padėjėjas, Harare vadas

124. Zimonte, Paradzai Kalėjimų direktorius, gimęs 1947 m. kovo 4 d.

125. Zhuwao, Patrick Mokslo ir technologijų ministro pavaduotojas (NB: Mugabe
sūnėnas)

126. Zvinavashe, Vitalis Atsargos generolas (buvęs Gynybos štabo vadas), gimęs
1943 m. rugsėjo 27 d.

LTL 200/104 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2005 7 30


